
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 192/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 235/2023 Starosty Kieleckiego z dnia 21 grudnia 2023 r.  
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla powiatu kieleckiego  
na lata 2024 – 2026 

Na podstawie art. 35 ust. 2 oraz art. 38a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w związku z Uchwałą Nr 12/52/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 
28 czerwca 2024 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 235/2023 Starosty Kieleckiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie powołania 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla powiatu kieleckiego na lata 2024 – 2026, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ § 2 ust. 2 Do udziału w pracach Komisji, z głosem doradczym, powołuje się również osoby pełniące 
następujące funkcje: 
 

1) Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, 
2) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego, 
3) Państwowy Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kielcach, 
4) Kierownik Biura bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego, 
5) Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg, 
6) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

STAROSTA 
  
Tomasz Pleban 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

Dodanie do udziału w pracach Komisji, z głosem doradczym funkcji Kierownika Biura 

bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego zgodnie z uchwalonym Regulaminem 

Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kielcach, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 12/52/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 2024 roku.  

 

 

 

 


